様式１
令和７年　　月　　日
草津市長　　様

申請者　　住　所　〒

（ふりがな）
氏　名
電　話
　　　　　　　　　　　　　　Ｅメールアドレス

審議会等の託児支援申込書
審議会等出席にあたり、草津市の託児支援を受けたいので下記の通り申請します。
	審議会等の名称
	【Learning Studio KUSATSU☆IZM】起業リテラシーアップ講座

	審議会等の日時
	令和７年　　月　　日
	午前・午後　9時30分～11時30 分

	担当部署
	草津市　　総合政策部　　男女共同参画センター

	子どもの氏名
	ふりがな

	子どもの年齢
	　　　　　歳　　　　カ月（※２歳以下は月齢を記入ください）

	子どもの性別

	アレルギーの有無
	なし　　・　あり（　　　　　　　　　　　　　　　　）
例：牛乳アレルギー

	備　考
	[bookmark: _GoBack]
※特別な配慮が必要な託児の場合は記入ください。

※支援対象は、託児可能な生後６カ月から小学３年生以下の子どもとします。
※本申請は、審議会当日の２週間前までに審議会担当課へ提出下さい。
※複数人の託児が必要な場合は、子ども１人につきこの用紙を１枚提出下さい。
※本紙写しを男女共同参画センターへ提出しますのでご了承下さい。また子どもに関わる情報については託児の事業所と共有しますのでご了承下さい。
※託児の際の注意事項等は改めて審議会等担当課よりご連絡します。
その他不明な点は審議会担当課へご相談下さい。